

Årsredovisning
för
BOCC Sverige AB
556482-5130

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Olsson, Styrelseledamot
2025-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för BOCC Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget erbjuder konsult- och it-tjänster inom företag och organisationers ledning/styrning samt ledningssystem.

Företaget har under 2024 satsat på vidareutveckling och marknadsföring av arbetsmiljötjänsten Reddibo.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Björn Olsson	100	100

Inga förändringar i ägarstrukturen har skett under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 266	2 239	2 355	1 951
Resultat efter finansiella poster	-432	168	374	649
Soliditet (%)	51	69	61	52

Årets omsättning har minskat då man under verksamhetsåret har fokuserat på att utveckla en ny plattform och funtionalitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 600	61 134	722 184	130 985	1 016 903
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				130 985	-130 985	0
Aktivering av utv. utgifter			919 941	-919 941		0
Nedskrivning utv. utgifter			-245 122	245 122		0
Årets resultat					-346 962	-346 962
Belopp vid årets utgång	100 000	2 600	735 953	178 350	-346 962	669 941

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	178 350
årets förlust	-346 962
	-168 612
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-168 612
	-168 612

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 266 406	2 239 350
Aktiverat arbete för egen räkning		919 941	0
Övriga rörelseintäkter		12 937	5 704
		2 199 284	2 245 054
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-927 805	-388 350
Övriga externa kostnader		-457 631	-480 702
Personalkostnader	2	-1 096 720	-1 111 481
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-245 122	-106 414
Övriga rörelsekostnader		-1 751	-6 221
		-2 729 029	-2 093 168
Rörelseresultat		-529 745	151 886
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97 797	17 814
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-2 050
		97 783	15 764
Resultat efter finansiella poster		-431 962	167 650
Bokslutsdispositioner		85 000	0
Resultat före skatt		-346 962	167 650
Skatt på årets resultat		0	-36 665
Årets resultat		-346 962	130 985

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	735 953	61 134
		735 953	61 134
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	250 005	250 005
		250 005	250 005
Summa anläggningstillgångar		985 958	311 139
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 950	221 385
Aktuella skattefordringar		70 444	33 779
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 582	94 978
		237 976	350 142
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	400 000
		0	400 000
<i>Kassa och bank</i>		83 919	512 386
Summa omsättningstillgångar		321 895	1 262 528
SUMMA TILLGÅNGAR		1 307 853	1 573 667

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 600	2 600
Fond för utvecklingsutgifter		735 953	61 134
		838 553	163 734
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		178 350	722 184
Årets resultat		-346 962	130 985
		-168 612	853 169
Summa eget kapital		669 941	1 016 903
Obeskattade reserver		0	85 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	182 395	0
Summa långfristiga skulder		182 395	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		13 590	13 590
Leverantörsskulder		61 574	44 599
Övriga skulder		23 695	87 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		356 658	326 050
Summa kortfristiga skulder		455 517	471 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 307 853	1 573 667

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	532 068	1 274 765
Inköp	919 941	
Utrangeringar	-226 422	-742 697
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 225 587	532 068
Ingående avskrivningar	-470 934	-1 107 218
Utrangeringar	226 422	742 697
Årets avskrivningar	-245 122	-106 413
Utgående ackumulerade avskrivningar	-489 634	-470 934
Utgående redovisat värde	735 953	61 134

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 005	0
Årets anskaffningar	0	250 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 005	250 005
Utgående redovisat värde	250 005	250 005

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som betalas inom 2 till 5 år		0
		0

Underskrifter

Stockholm 2025-03-20

Lena Otterström
Lena Otterström
Verkställande direktör

Björn Olsson
Björn Olsson
Ordförande

Edward Olsson
Edward Olsson

Patrick Otterström
Patrick Otterström